
I n fo rmace  ÚNOR 2025  

Jihlavská unie sportu  

Jihlavská unie sportu ve spolupráci 

s městem Jihlava, Domem dětí a 

mládeže Jihlava a Jihlavskými listy 

vyhlašuje odbornou anketu Sporto-

vec Jihlavska za rok 2024 a to v 

kategoriích: 
 

Kategorie "Nejlepší sportovec 

Jihlavska 2024 - jednotlivec" 
 

Kritéria: 

- sportovec musí být členem TJ/SK 

z okresu Jihlava 

- sportovec musí být starší 15 let  

- jeho sportovní úspěchy musí být 

nejméně na úrovni republikových 

soutěží 

Kategorie "Nejlepší sportovec 

Jihlavska 2024 - kolektiv" 
 

Kritéria: 

- sportovci nominovaného kolektivu 

musí být starší 15 let  

- sportovní úspěchy musí být nej-

méně na úrovni republikových sou-

těží 

 

Kategorie "Nejlepší sportovec 

Jihlavska 2024 - trenér" 
 

Kritéria: 

- trenér musí být starší 18 let 

- trenér musí trénovat sportovce či 

kolektiv nejméně na úrovni republi-

kových soutěží 

 

V případě, že byste chtěli nomino-

vat sportovce či kolektiv, který ne-

dosáhl hranice 15 let, přihlaste jej 

do ankety Domu dětí a mládeže - 

kontakt: 730 855 755 pan Prokop.  

Nominační formulář do ankety o 

Nejlepšího sportovce Jihlavska 

2024 najdete v odkaze:  SPORTO-

VEC 2024 

TERMÍN SBĚRU NOMINACÍ  DO: 

15. ÚNORA 2025 

Anketa Nejlepší sportovec Jihlavska 2024  
Uvnitř tohoto vydání: 

Ankety Nejlepší sportovec 
Jihlavska 2024—prodloužení 
termínu 

1 

Nové úrazové pojištění od 1. 
února 2025 

2 

Nové pojištění obecné odpo-
vědnosti za újmu způsobe-
nou činností trenéra či cviči-
tele platnou od 1. 1. 2025. 

2 

Připomenutí termínu vyúčto-
vání dotací „Celoroční akti-
vity mládeže“ a „MŮJ 
KLUB 2024“ 

3 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf2tdXrD5NtGFhzX1J3aKLTaQYQm3Aw-07gjqKE8Qz8hMJlTQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf2tdXrD5NtGFhzX1J3aKLTaQYQm3Aw-07gjqKE8Qz8hMJlTQ/viewform
https://www.olympijskytym.cz/pojisteni-odpovednosti-od-01012025
https://www.olympijskytym.cz/pojisteni-odpovednosti-od-01012025
https://www.olympijskytym.cz/pojisteni-odpovednosti-od-01012025
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf2tdXrD5NtGFhzX1J3aKLTaQYQm3Aw-07gjqKE8Qz8hMJlTQ/viewform


Český olympijský výbor uzavřel 
od 1. 2. 2025 pro celé sportovní 
prostředí ČR novou úrazovou po-
jistku s pojišťovnou UNIQA. 
  
Členové (fyzické osoby) všech sub-
jektů sdružených v České unii spor-
tu, tedy členové národních sportov-
ních svazů, sportovních klubů,  tělo-
výchovných jednot, okresních sdru-
žení a krajských organizací ČUS 
jsou novou smlouvou od 1. 2. 2025 
pojištěny prostřednictvím nové pojiš-
ťovny.  
 
Členové jsou pojištěni po dobu veš-
kerých akcí a aktivit pořádaných ne-
bo organizovaných těmito subjekty, 
včetně organizovaných cest na tyto 
akce. 

Základní pojištění úrazu sportov-
ců je od 1. února 2025 nově sjed-
náno s pojišťovnou UNIQA tak, 
aby výrazně lépe pomohlo řešit 
sportovcům situaci v případě dlou-
hodobé léčby nebo trvalých násled-
ků zranění při sportovní činnosti. U 
závažných zranění s trvalými ná-
sledky bude pojistné plnění podle 
nové smlouvy násobně vyšší než 
doposud. Pojištění je platné po ce-
lém světě. Pojištění se nevztahuje 
na profesionální sportovce. 

Bližší informace k úrazovému pojiš-
tění a hlášení pojistných událostí 
naleznete na webu v  odkaze Pojiš-
tění. 

 

Nové úrazové pojištění od 1. února 2025 

Český olympijský výbor a Allianz 

pojišťovna, a.s. uzavřeli pojistnou 

smlouvu o pojištění obecné odpo-

vědnosti za újmu způsobenou čin-

nosti trenéra či cvičitele platnou 

od 1. 1. 2025.  

Pojištění je sjednané pro všechny 

subjekty sdružené v České unii spor-

tu (tj. tělovýchovné jednoty, sportovní 

kluby a sportovní svazy).  

Pojištění se vztahuje na trenéry 
(cvičitele), kteří vykonávají pojiště-
nou činnost, pro kterou je pojistnou 
smlouvou sjednáno pojištění, na zá-
kladě pracovně právního vztahu 
(pracovní poměr, DPP, DPČ), na zá-
kladě členského vztahu nebo jako 
OSVČ v souladu se svým živnosten-
ským oprávněním. Za pojištěného se 
dále považuje i osoba, kterou trenér 
(cvičitel) použije při výkonu pojištěné 
činnosti. 

 Pojištění se vztahuje na škody, 
při kterých došlo k usmrcení nebo 
ublížení na zdraví člověka, k poško-
zení, zničení nebo ztrátě věci nebo 
k usmrcení, ztrátě nebo zranění zví-
řete. Pojištění se vztahuje i na újmu 
způsobenou při profesionální spor-
tovní činnosti na zdraví nebo na ži-
votě aktivním účastníkům organizo-
vané sportovní soutěže. 
  
Pojištěnou činností není činnost 

trenéra (cvičitele), která je vykoná-

vána na základě smluvního vztahu 

s individuálním sportovcem nebo 

vykonávána pro profesionální spor-

tovní kluby, které jsou ustaveny jako 

obchodní společnost. 

Bližší informace k tomuto pojištění a 
hlášení pojistných událostí nalezne-
te na webu v  odkaze  Pojištění od-
povědnosti trenérů. 

Nové pojištění obecné odpovědnosti za 
újmu způsobenou činností trenéra či 

cvičitele platnou od 1. 1. 2025.  

https://www.cuscz.cz/sluzby-servis/urazove-pojisteni-uniqa-platne-od-1-2-2025.html
https://www.cuscz.cz/sluzby-servis/urazove-pojisteni-uniqa-platne-od-1-2-2025.html
https://www.olympijskytym.cz/pojisteni-odpovednosti-od-01012025
https://www.olympijskytym.cz/pojisteni-odpovednosti-od-01012025
https://www.olympijskytym.cz/pojisteni-odpovednosti-od-01012025
https://www.olympijskytym.cz/pojisteni-odpovednosti-od-01012025
https://www.cuscz.cz/sluzby-servis/pojisteni-odpovednosti-treneru.html
https://www.cuscz.cz/sluzby-servis/pojisteni-odpovednosti-treneru.html
https://www.olympijskytym.cz/pojisteni-odpovednosti-od-01012025
https://www.olympijskytym.cz/pojisteni-odpovednosti-od-01012025
https://www.olympijskytym.cz/pojisteni-odpovednosti-od-01012025


MŮJ KLUB 2024—VYÚČTOVÁNÍ 

Připomínáme termín vyúčtování dotace z výzvy MŮJ KLUB 2024. 

Termín je do 15.2.2025  

Podklady a formuláře naleznete na webových stránkách NSA—viz: VY-

ÚČTOVÁNÍ MK 2024 

Připomínáme ! ! ! 

 

 Kraj Vysočina — vypořádání CAM 2024 

Připomínáme termín vypořádání dotace z programu Fondu Vysočiny„ Celoroč-

ní aktivity mládeže 2024. 

Do 16.2. 2025 je nutno na Kraj doručit vypořádání dotace na formuláři závě-

rečné zprávy, jejíž vzor je umístěn na www.fondvysociny.cz. 

 

https://nsa.gov.cz/dotace-neinvesticni/18-2023-muj-klub-2024/
https://nsa.gov.cz/dotace-neinvesticni/18-2023-muj-klub-2024/
https://www.fondvysociny.cz/dotace/zadosti/FV02957?kat=4&s=vse

